
  

Uchwała Nr  XLVII / 576 / 2014 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia  17 czerwca 2014r. 
 

w sprawie: ustalenia zadań do realizacji w ramach zadań powierzonych na prace 

remontowe dróg i chodników oraz na budowę i modernizację ulic lokalnych wraz                    

z oświetleniem na 2015r.  
   Na podstawie §6 ust. 1 pkt 5 i 2 Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony stanowiącego załącznik nr 

3 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6.11. 2002 r. Nr 243, poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 

2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala,  

co następuje: 

 

§1 

Ustala się następujący zakres prac remontowych dróg i chodników: 

1. Remont chodnika przy ul. Chałupnika od ul. Majowej do ul. Podmiejskiej.  

2. Remont chodnika przy ul. Słoneckiego i ul. Kwartowej – dokończenie. 

3. Remont chodnika i schodów w ciągu od  ul.Ułanów 38A do ul. Włodkowica 5. 

4. Remont chodnika przy ul. Czerwonego Prądnika. 

5. Remont nawierzchni i chodników  ul. Raciborskiego. 

6. Remont nawierzchni i chodników ul. Dziedzica. 

 

 §2 

Ustala się następujący zakres prac budowlanych i modernizacyjnych ulic lokalnych wraz        

z oświetleniem. 

 

1. Przebudowa dojazdu do bloków przy ul. Miechowity 7 i 13 wraz z budową miejsc 

postojowych – kwota – 50 000 zł 

2. Montaż lamp oświetleniowych według wskazań dzielnicy – kwota – 100 000 zł. 

 

 

§3 

Środki finansowe niewykorzystane na realizację zadań powierzonych z zakresu budowy                           

i modernizacji ulic lokalnych wraz z oświetleniem przeznacza się na dofinansowanie zadań                          

z zakresu zadań powierzonych na prace remontowe dróg i chodników.  

 

§4 

Wszelkie prace remontowe, modernizacyjne chodników na terenie Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony prowadzone będą wyłącznie z użyciem kostki brukowej.  

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Przewodniczący 

                                                                                Rady i Zarządu Dzielnicy III 

                                                                                         Prądnik Czerwony 

 

                                                                                         Tomir Myśliborski 
 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwała pozwala realizować statutowe kompetencje Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony.  

 
 

 


